
9514 MAGYAR KÖZLÖNY· 2020.évi280.szám

III. Kormányrendeletek

A Kormány 587/2020. (XII. 16.) Korm. rendelete
a pirotechnikai termékek forgalmazásának és felhasználásának év végi korlátozásáról

A Kormány
az Alaptörvény 53. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a katasztrófavédelemről

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 511A. §-ára,

a 3. § tekintetében az Alaptörvény 53. cikk (3) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a koronavírus­

világjárvány második hulláma elleni védekezésról szóló 2020. évi CIK törvény 2. § (1) bekezdése szerinti országgyűlési

felhatalmazás alapján,
az Alaptörvény 1S. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A polgári célú pirotechnikai tevékenységekról szóló 173/2011. (VIII. 24.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Kr.)

előírásait 2021. január 2. napjáig azzal az eltéréssel kell alkalmazni, hogy

a) a Kr. 98. § (1) bekezdésében meghatározott hatósági engedély nem adható ki, valamint az e rendelet

hatálybalépését megelózóen kiadott engedély a Kr. gB. § (1) bekezdésében meghatározott tevékenység

végzésére nem jogos!t,

b) az 1. és 2. pirotechnikai osztályba tartozó tűzijáték termék a Kr. 104. § (l) bekezdés c) pontja szerint

december 28-án 18 óra és a következő naptári év január l-jén 6 óra között tartó időszak tartama alatt sem
használható fel, továbbá

c) a Kr. 107. § (2) bekezdésében a 3. pirotechnikai osztályba tartozó tűzijáték termék tekintetében

meghatározott tevékenységek sem hatósági engedély nélkül, sem a hatóság által kiadott engedély

birtokában nem végezhetóek.

2. § (l) Ez a rendelet- a (2) bekezdésben foglalt kivétellel - a kihirdetését követó napon lép hatályba.

(2) A 3. § az e rendelet kihirdetését követó 15. napon lép hatályba.

3. § (l) A Kormány e rendelet hatályát a (2) bekezdés szerinti hatályvesztéséig meghosszabbítja.

(2) Ez a rendelet 2021. január 2-án hatályát veszti.

Orbán Viktor s. k.,
miniszterelnök


